Dat în marţea dinaintea sărbătorii întoarcerii la credinţă a fericitului 
apostol Pavel, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi opt.

(Pe verso, de aceiaşi mină:) (Scrisoare) memorială pentru magistrul 
Zouard, fiul lui Chepan de Chiraleu, împotriva fiilor lui Beke de Olosig 
cu privire la zălogirea moşiei sale numite Chykustou, făcută cu începere 
de la sărbătoarea Întîmpinării domnului în anul o mie trei sute cincizeci 
şi opt, pînă în al patrulea an.

Arh. Nat. Magh. Dl. 38 172. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1338.
Orig. hîrtie, cu urme de pecete ogivală de închidere aplicată pe verso.
EDIŢII: Cod. Andeg., VII, p. 20—21.

1 Astfel în orig.
2 Corect: obligavit.
3 2 februarie.
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211 1358 ianuarie 31, Turda.

Nos, Andreas, vojuoda Transsilvanus et comes de Zonuk, signifi- 
camus tenore presentium quibus expedit universis quod, in congrega- 
tione nostra generali, universităţi nobilium et cuiusvis status et condi- 
tionis hominibus partis Transsilvane secunda feria proxima post festum 
Conversionis beati Pauli apostoli Torde celebrata, nobilis vir, magister 
SLmon, filius Johannis dicti Dyrikas de Bogws, de medio ceterorum con- 
surgendo, proposuit eo modo, quod possessiones Sumkuith, Kopljan et 
Kachko vocate, in comitatu de Zonuk interiori existentes, cum ad easdem 
pertinentibus, suorum progenitorum fuissent et per consequens sue essent 
hereditarie ac ad ipsum iure hereditario deberent pertinere, sed olim 
magnificus vir Ladislaus, vojuoda Transsilvanus, pro eo quia pretactus 
Johannes, paiter suus, ad plurimus suas requisitiones, famulus suus esse 
et, ne infidelis sacre regie corone fore videatur, et notam infidelitatis 
incurrat, munia servitiorum suorum noluisset, dictas suas possessiones 
ab ipso Johanne, patre suo, alienando, pro se occupasset ©t nune, ab 
ipso tempore usque hoc, apud manus regias haberentur, petens nos ut 
iudicas nobilium iuratique assessores septem comiitatuum ceterique cu
iusvis conditionis homines, per nos requisiti, qualem de premissis scirent, 
faterentur, veritatem. Qui quidem iudices nobilium i(urati)1 et assessores 
aliique cuiusvis status homines iamdicte partis Transsilvane, ad eorum 
fidem deo debitam fidelitatemque sacre regie corone conservandam, taoto 
vivifice cruciş ligno, prestitam, pro dicenda veritate et iustitia obser- 
vanda, premissa omnia et singula premissorum modo supradicto fuisse 
et esse unanimi et concordi testificatione affirmarunt.